dicti teraporis, possessionem dicti poderis, terrarum

et possessionem ipsius poderis tibi restituere dare et

tradere, liberam vacuam et ab omnibus expeditam;

sub pena iamdicta. Et in fine dicti temporis dividere

bestias que fuerint in dicto podere per medium in

duas partes; et tu capere quam partem volueris

ex ipsis duabus partibus, et ego aliam partem. Et

omnia dampna interesse et expensas quequas et

quod prò predictis, tuo simplici verbo tantum, pro-

batione alia non exacta, substinuisse dixeris vel

fecisse, tibi promitto integre resarcire. Et prò pre-

dictis omnibus et singulis observandis obligo me et

meos heredes et bona mea omnia presentia et futura

pingnoritibi et tuis heredibus : si predicta omnia non
observarentur per singula liceat tibi et tuis heredi-

bus, auctoritate vestra propria, corporalem ipsorum

bonorum possessionem ingredi etaccipere, et ea et ex

eis vendere, et quolibet modo alienare ; que bona om-
nia me interim tuo et heredum tuorum nomine con-

stituo possidere.Renuntians exceptioni non factarum

conductionis, promissionis et obligationis dictarum

non debiti medii, rei dicto modo non geste per singula,

nove constitutionis beneficio, fori privilegio et omni
iuri et legum auxilio. Preterea Stefanus notarius in-

frascriptus, nomine sacramenti et guarentigie, se-

cundum formam Statutorum Senensium, precepit

dicto Minuccio conductorì, presenti, volenti et pre-

dicta confitenti, quod hoc instrumentum observet

dicto Francischo et suis heredibus, ut superius

continetur. Actum in castro de Sciano, comitatus

Senensis, silicet in domo dicti Francisci de Strata,

coram Duccio olim Nuccii de Senis et Vannino
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Nuccii Guidi Cardinalis de Sciano, testibus presen-

tibus et vocatis.

(L. S). Ego Stefanus notarius fìlius olim Becchi

Doni de Sciano predictis interfui, et ea, vocatus

scribere, scripsi et publicavi, rogatus; et quod su-

pra remissum et signatura est, silicet, - et bestiis - *),

mea propria manu signavi et remisi, quia per obli-

vionem obmiseram.

(Dal R. Archivio di Stato in Siena, provenienza Piccioli.)

1 Dopo il testo e avanti la sottoscrizione del notaro si

legge, preceduta da un segno di richiamo, questa aggiunta:

et bestiis ma nel testo del documento non si trova il se-

gno di richiamo corrispondente.
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